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CENNIK CZĘŚCI SERWISOWYCH Solarset ver. 06.2011
MODEL: Solarset DUAL SD
DATA: 03.06.2011                                                                                                                                                    GRUPA CENOWA 1

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZ.

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT./KPL

Grupa hydrauliczna typ I z regulatorem DIGISOL maxi

1 sU.001.01.SD.044.107.01 Rotametr (2~12l/min.) solarnych grup hydraulicznych SD, SL MOSIĄDZ 23% 1 322,00 zł
2 sU.002.01.SD.044.107.01 Linia dopustu/spustu i regulacji przepływu cieczy solarnej grup hydraulicznych SD, SL MOSIĄDZ 23% 1 162,00 zł
3 sU.003.01.SD.044.107.01 Zawór zwrotny grup hydraulicznych SD, SL MOSIĄDZ 23% 1 250,00 zł
4 sU.004.01.SD.044.107.01 Grupa bezpieczeństawa z zaworem i manomentrem grup hydraulicznych SD, SL MOSIĄDZ 23% 1 299,00 zł
5 sU.005.01.SD.044.107.01 Termometr grup hydraulicznych SD, SL PLASTIK 23% 1 28,00 zł
6 sU.006.01.SD.044.107.01 Mocowanie solarnych grup hydraulicznych (mocowanie na śruby) SD, SL STAL 23% 1 122,00 zł
7 sU.007.01.SD.044.107.01 Pompa solarna SOLARpump 25/65 solarnych grup hydraulicznych SD, SL STAL/ŻELIWO 23% 1 550,00 zł
8 sU.008.01.SD.044.107.01 Obudowa solarnej grupy hydraulicznej (komplet 2: tylna, przednia) SD, SL TWORZYWO 23% 1 242,00 zł
9 sU.009.01.SD.044.107.01 Mufa mosiężna 3/4” x 3/4” do solarów SD, SL MOSIĄDZ 23% 2 13,00 zł

10 sU.010.01.SD.044.107.01 Regulator DIGISOL maxi solarnej grupy hydraulicznej (bez czujników temperatury) tylko z jednym pokrętłem na 
obudowie PLASTIK 23% 1 999,00 zł

11 sU.011.01.SD.044.107.01 Przewód zasilania elektrycznego (regulator - sieć) 2mb. HPW, SD, SL PVC 23% 1 66,00 zł
12 sU.012.01.SD.044.107.01 Bezpiecznik zasilania elektrycznego 1,25A/250V solarnej grupy hydraulicznej SD, SL PLASTIK 23% 1 50,00 zł
13 sU.013.01.SD.044.107.01 Czujnik temperatury kolektora solarnego grup hydraulicznych SD, SL SILIKON 23% 1 288,00 zł
14 sU.014.01.SD.044.107.01 Czujnik temperatury podgrzewacza centrali solarnych grup hydraulicznych SD, SL PVC 23% 2 257,00 zł
15 sU.015.01.SD.044.107.01 Maskownica z plexi (czarna) do solarnej grupy hydraulicznej (165x197mm z wyciętym logo Ulrich) PLASTIK 23% 1 19,90 zł

Grupa hydrauliczna typ II z regulatorem DIGISOL maxi

16 sU.007.02.SD.044.107.01 Pompa solarna SOLARpump 15/65 solarnych grup hydraulicznych SD, SL STAL/ŻELIWO 23% 1 550,00 zł
17 sU.001.02.SD.044.107.01 Rotametr (0,5~15l/min.) solarnych grup hydraulicznych SD, SL MOSIĄDZ 23% 1 322,00 zł
18 sU.016.02.SD.044.107.01 Zawór bezpieczeństwa solarny 6 bar solarnych grup hydraulicznych SD, SL MOSIĄDZ 23% 1 122,00 zł
19 sU.017.02.SD.044.107.01 Manometr 0-10 bar solarnych grup hydraulicznych SD, 2L PLASTIK 23% 1 162,00 zł
20 sU.008.02.SD.044.107.01 Obudowa solarnej grupy hydraulicznej (komplet 2: tylna, przednia) SD, SL TWORZYWO 23% 1 242,00 zł
21 sU.006.02.SD.044.107.01 Mocowanie solarnych grup hydraulicznych (z kompletem 2 śrub mocujących) SD, SL STAL 23% 1 42,00 zł
22 sU.005.02.SD.044.107.01 Termometr grup hydraulicznych SD, SL PLASTIK 23% 1 42,00 zł
23 sU.018.02.SD.044.107.01 Korek z oringiem GW3/4” grup hydraulicznych (komplet 2szt.) SD, SL MOSIĄDZ 23% 2 18,00 zł
24 sU.019.02.SD.044.107.01 Przewód zasilania elektrycznego (pompa - regulator) 1mb. SD, SL PVC 23% 1 35,00 zł
25 sU.020.02.SD.044.107.01 Redukcja do wężyków dopustu/spustu cieczy solarnej grup hydraulicznych (komplet 2szt.) SD, SL MOSIĄDZ 23% 2 18,00 zł

26 sU.010.01.SD.044.107.01 Regulator DIGISOL maxi solarnej grupy hydraulicznej (bez czujników temperatury) tylko z jednym pokrętłem na 
obudowie PLASTIK 23% 1 999,00 zł

27 sU.011.01.SD.044.107.01 Przewód zasilania elektrycznego (regulator - sieć) 2mb. HPW, SD, SL PVC 23% 1 66,00 zł
28 sU.012.01.SD.044.107.01 Bezpiecznik zasilania elektrycznego 1,25A/250V solarnej grupy hydraulicznej SD, SL PLASTIK 23% 1 50,00 zł
29 sU.013.01.SD.044.107.01 Czujnik temperatury kolektora solarnego grup hydraulicznych SD, SL SILIKON 23% 1 288,00 zł
30 sU.014.01.SD.044.107.01 Czujnik temperatury podgrzewacza centrali solarnych grup hydraulicznych SD, SL PVC 23% 2 257,00 zł
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Grupa hydrauliczna typ III z regulatorem DIGISOL maxi

31 sU.001.00.SG.027.802.01 Regulator DIGISOL maxi solarnej grupy hydraulicznej dwururowej (bez czujników temperatury) PLASTIK 23% 1 962,00 zł
32 sU.002.03.SG.027.107.01 Obudowa solarnej grupy hydraulicznej dwururowej (komplet 2: tylna, przednia) SD, SL TWORZYWO 23% 1 242,00 zł
33 sU.003.00.SG.027.802.01 Pompa solarna SOLARpump 15/6 solarnych grup hydraulicznych SD, SL STAL/ŻELIWO 23% 1 550,00 zł
34 sU.004.00.SG.027.802.01 Zawór bezpieczeństwa solarny DN15 6 bar solarnych grup hydraulicznych SD, SL MOSIĄDZ 23% 1 122,00 zł
35 sU.005.01.SG.027.108.01 Manometr 0-10 bar solarnych grup hydraulicznych SD, SL PLASTIK 23% 1 162,00 zł
36 sU.006.03.SG.027.107.01 Rotametr (0~10l/min.) solarnych grup hydraulicznych SD, SL MOSIĄDZ 23% 1 322,00 zł
37 sU.007.01.SG.027.108.01 Zawór kulowy powrotu solarnych grup hydraulicznych (1 sztuka) SD, SL MOSIĄDZ 23% 1 259,00 zł

37a sU.007.02.SG.027.108.01 Zawór kulowy grupy bezpieczeństwa solarnych grup hydraulicznych SD, SL MOSIĄDZ 23% 1 106,00 zł
38 sU.009.03.SG.027.107.01 Mocowanie solarnych grup hydraulicznych SD, SL STAL 23% 1 42,00 zł
39 sU.012.00.SG.027.802.01 Przewód zasilania pompy (regulator - pompa) solarnych grup hydraulicznych SD, SL PVC 23% 1 63,00 zł
40 sU.013.00.SG.027.802.01 Czujnik temperatury podgrzewacza centrali solarnych grup hydraulicznych (1 sztuka) SD, SL PLASTIK 23% 2 257,00 zł
41 sU.014.00.SG.027.802.01 Czujnik temperatury kolektora Solarglas solarnych grup hydraulicznych (1 sztuka) SD, SL SILIKON 23% 1 288,00 zł
42 sU.015.00.SG.027.802.01 Bezpiecznik zasilania elektrycznego 4A/250V solarnej grupy hydraulicznej dwururowej SD, SL PLASTIK 23% 1 50,00 zł
43 sU.016.00.SG.027.802.01 Przewód zasilania elektrycznego (regulator - sieć) solarnych grup hydraulicznych SD, SL PVC 23% 1 66,00 zł
44 sU.010.03.SG.027.107.01 Zawór zwrotny solarnych grup hydraulicznych SD, SL MOSIĄDZ 23% 1 319,00 zł

Grupa hydrauliczna typ IV z regulatorem DIGISOL maxi
45 sU.001.00.SG.027.802.01 Regulator DIGISOL maxi solarnej grupy hydraulicznej dwururowej (bez czujników temperatury) SD, WS PLASTIK 23% 1 962,00 zł
46 sU.002.00.SG.027.802.01 Obudowa solarnej grupy hydraulicznej dwururowej (komplet 3: tylna, przednia, regulatora) SD, ST TWORYZWO 23% 1 350,00 zł
47 sU.003.00.SG.027.802.01 Pompa solarna SOLARpump 15/6 solarnych grup hydraulicznych SD, ST STAL/ŻELIWO 23% 1 450,00 zł
48 sU.004.00.SG.027.802.01 Zawór bezpieczeństwa solarny DN15 6 bar solarnych grup hydraulicznych SD, ST MOSIĄDZ 23% 1 122,00 zł
49 sU.005.00.SG.027.802.01 Manometr DN10 6 bar solarnych grup hydraulicznych SD, ST PLASTIK 23% 1 162,00 zł
50 sU.006.00.SG.027.802.01 Rotametr (0,5-5 l/min.) solarnych grup hydraulicznych SD MOSIĄDZ 23% 1 322,00 zł
51 sU.007.00.SG.027.802.01 Zawór kulowy DN15 solarnych grup hydraulicznych (1 sztuka) SD, ST MOSIĄDZ 23% 2 106,00 zł

52 sU.008.00.SG.027.802.01 Rozdzielacz do: zaworu bezpieczeństwa, separatora powietrza, naczynia wzbiorczego solarnej grupy hydraulicz-
nej dwururowej SD, ST MOSIĄDZ 23% 1 334,00 zł

53 sU.009.00.SG.027.802.01 Mocowanie solarnych grup hydraulicznych (mocowanie na śruby) (1 sztuka) SD, ST METAL 23% 2 42,00 zł
54 sU.010.00.SG.027.802.01 Zawór kulowy DN25 solarnych grup hydraulicznych SD, ST MOSIĄDZ 23% 1 154,00 zł
55 sU.011.00.SG.027.802.01 Linia powrotu grupy solarnej hydraulicznej dwururowej (mocowanie na śruby) SD, ST MOSIĄDZ 23% 1 166,00 zł
56 sU.012.00.SG.027.802.01 Przewód zasilania pompy (regulator - pompa) solarnych grup hydraulicznych SD, ST - 23% 1 63,00 zł
57 sU.013.00.SG.027.802.01 Czujnik temperatury podgrzewacza centrali solarnych grup hydraulicznych (1 sztuka) SD, ST PLASTIK 23% 2 257,00 zł
58 sU.014.00.SG.027.802.01 Czujnik temperatury kolektora Solarglas solarnych grup hydraulicznych SD, ST, WS SILIKON 23% 1 288,00 zł
59 sU.015.00.SG.027.802.01 Bezpiecznik zasilania elektrycznego 4A/250V solarnej grupy hydraulicznej dwururowej SD, ST, WS PLASTIK 23% 1 50,00 zł
60 sU.016.00.SG.027.802.01 Przewód zasilania elektrycznego (regulator - sieć) solarnych grup hydraulicznych SD, ST, WS - 23% 1 66,00 zł
61 sU.017.00.SG.027.802.01 O-ring 23/2,5 mm (do połączeń 1/2’’) solarnych grup hydraulicznych (1 sztuka) SD, ST SILIKON 23% 4 10,00 zł
62 sU.018.00.SG.027.802.01 O-ring 30/3,5 mm (do połączeń 3/4’’) solarnych grup hydraulicznych (1 sztuka) SD, ST SILIKON 23% 1 11,60 zł
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Wassersolar (KOD 044)

63 sU.001.00.SD.044.107.01 Podgrzewacz z dwiema wężownicami Wassersolar WS 300 SD (KOD 044) STAL 23% 1 3 700,00 zł
64 sU.002.00.SD.044.107.01 Pokrywa górna Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) PLASTIK 23% 1 162,00 zł
65 sU.003.00.SD.044.107.01 Izolacja górna Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) TWORZYWO 23% 1 10,00 zł
66 sU.004.00.SD.044.107.01 Rura zasilania/powrotu z plastikową osłoną Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) STAL 23% 2 34,00 zł
67 sU.005.00.SD.044.107.01 Gumowa obręcz gwintów zasilania (czerowna) Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) GUMA 23% 3 11,60 zł
68 sU.006.00.SD.044.107.01 Gumowa obręcz gwintu cyrkulacji (czarna) Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) GUMA 23% 1 11,60 zł
69 sU.007.00.SD.044.107.01 Gilza czujnika temperatury 1/2” Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) MOSIĄDZ 23% 2 31,00 zł
70 sU.008.00.SD.044.107.01 Gumowa obręcz gwintów gilz na czujniki temperatury (czarna) Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) GUMA 23% 2 10,00 zł
71 sU.009.00.SD.044.107.01 Gumowa obręcz gwintów powrotu (niebieska) Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) GUMA 23% 2 13,20 zł
72 sU.010.00.SD.044.107.01 Uszczelka spustu wody Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) GUMA 23% 1 8,40 zł
73 sU.011.00.SD.044.107.01 Korek z spustu wody Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) MOSIĄDZ 23% 1 18,00 zł

74 sU.012.00.SD.044.107.01 Anoda magnezowa z elementami mocującymi (śruby, dekiel, uszczelka, śrubunek) Wassersolar WS 300 SD 
Solarlux DUAL (KOD 044) MAGNEZ 23% 1 98,00 zł

75 sU.013.00.SD.044.107.01 Obudowa boczna Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) PLASTIK 23% 1 530,00 zł
76 sU.014.00.SD.044.107.01 Gumowa obręcz gwintu grzałki (czarna) Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) GUMA 23% 1 18,00 zł
77 sU.015.00.SD.044.107.01 Korek gwintu grzałki Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) MOSIĄDZ 23% 1 29,00 zł

78 sU.016.00.SD.044.107.01 Łącznik metalowy grupy hydraulicznej jednorurowej (z kompletem 2 śrub mocujących) Wassersolar WS 300 SD 
Solarlux DUAL (KOD 044) STAL 23% 1 70,00 zł

79 sU.017.00.SD.044.107.01 Nóżki podgrzewacza (komplet 3 szt.) Wassersolar WS 300 SD Solarlux DUAL (KOD 044) STAL 23% 1 32,00 zł
Wassersolar (KOD 025)

80 sU.036.00.SG.027.802.01 Podgrzewacz z dwiema wężownicami Wassersolar WS 220 SD STAL 23% 1 3 000,00 zł
81 sU.037.00.SG.027.802.01 Podgrzewacz z dwiema wężownicami Wassersolar WS 300 SD STAL 23% 1 3 700,00 zł
82 sU.038.00.SG.027.802.01 Podgrzewacz z dwiema wężownicami Wassersolar WS 300 SD (KOD 032) STAL 23% 1 4 000,00 zł
83 sU.039.00.SG.027.802.01 Podgrzewacz z dwiema wężownicami Wassersolar WS 400 SD STAL 23% 1 4 600,00 zł
84 sU.040.00.SG.027.802.01 Anoda magnezowa Wassersolar WS 300 (KOD 032) MAGNEZ 23% 1 102,00 zł
85 sU.041.00.SG.027.802.01 Rewizja WS 300 SD (KOD 032) STAL 23% 1 162,00 zł
86 sU.042.00.SG.027.802.01 Uszczelka rewizji WS 300 SD (KOD 032) GUMA 23% 1 40,00 zł
87 sU.043.00.SG.027.802.01 Anoda magnezowa górna Wassersolar WS 220, 300  (L= 900mm) SD MAGNEZ 23% 1 80,00 zł
88 sU.044.00.SG.027.802.01 Anoda magnezowa górna Wassersolar WS 300 (L= 545mm) SD MAGNEZ 23% 1 80,00 zł
89 sU.045.00.SG.027.802.01 Anoda magnezowa górna Wassersolar WS 400 (L= 545mm) SD MAGNEZ 23% 1 80,00 zł
90 sU.047.00.SG.027.802.01 Anoda magnezowa dolna Wassersolar WS 300 (do podgrzewacza z boczną rewizją - stary typ) SD MAGNEZ 23% 1 125,00 zł
91 sU.048.00.SG.027.802.01 Anoda magnezowa dolna Wassersolar WS 400 SD MAGNEZ 23% 1 125,00 zł
92 sU.050.00.SG.027.802.01 Uszczelka gumowa otworu rewizyjnego Wassersolar WS 300 (do podgrzewacza z boczną rewizją - stary typ) SD GUMA 23% 1 36,00 zł
93 sU.051.00.SG.027.802.01 Uszczelka gumowa otworu rewizyjnego Wassersolar WS 400 SD GUMA 23% 1 36,00 zł
94 sU.052.00.SG.027.802.01 Dekle (komplet 2: górny, grzałki) Wassersolar WS 220 SD PLASTIK 23% 1 562,00 zł
95 sU.053.00.SG.027.802.01 Dekle (komplet 3: górny, rewizji, grzałki) Wassersolar WS 300 (do podgrzewacza z boczną rewizją - stary typ) SD PLASTIK 23% 1 602,00 zł
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96 sU.054.00.SG.027.802.01 Dekle (komplet 3: górny, rewizji, grzałki) Wassersolar WS 400 SD PLASTIK 23% 1 642,00 zł
97 sU.055.00.SG.027.802.01 Obudowa boczna Wassersolar WS 220 (płaszcz + elementy skrętne) SD PLASTIK 23% 1 482,00 zł
98 sU.056.00.SG.027.802.01 Obudowa boczna Wassersolar WS 300 (płaszcz + elementy skrętne) SD PLASTIK 23% 1 602,00 zł
99 sU.057.00.SG.027.802.01 Obudowa boczna Wassersolar WS 400 (płaszcz + elementy skrętne) SD PLASTIK 23% 1 722,00 zł

100 sU.058.00.SG.027.802.01 Izolacja styropianowa Wassersolar WS 220 (komplet 2: boczny, górny) SD STYROPIAN 23% 1 122,00 zł
101 sU.059.00.SG.027.802.01 Izolacja styropianowa Wassersolar WS 300 (komplet 2: boczny, górny) SD STYROPIAN 23% 1 162,00 zł
102 sU.060.00.SG.027.802.01 Izolacja styropianowa Wassersolar WS 400 (komplet 2: boczny, górny) SD STYROPIAN 23% 1 202,00 zł
103 sU.061.00.SG.027.802.01 Łacznik metalowy grupy hydraulicznej dwururowej z podgrzewaczem Wassersolar WS SD STAL 23% 1 70,00 zł
104 sU.100.00.SG.027.105.01 Anoda magnezowa łańcuchowa Wassersolar WS 220, 300, 400 (L=1500mm)  SD MAGNEZ 23% 1 150,00 zł

Ogólne
105 sU.068.00.SG.027.802.01 Odpowietrznik automatyczny do solarów SD, SM, ST, WS MOSIĄDZ 23% 1 patrz cennik handlowy

106 sU.069.00.SG.027.802.01 Adapter AW-08 PVC 23% 1 patrz cennik handlowy

107 sU.070.00.SG.027.802.01 Adapter AW-09 PVC 23% 1 patrz cennik handlowy

108 sU.071.00.SG.027.802.01 Adapter AW-10 PVC 23% 1 patrz cennik handlowy

109 sU.072.00.SG.027.802.01 Naczynie wzbiorcze przeponowe do solarów 18 l STAL 23% 1 239,00 zł
110 sU.073.00.SG.027.802.01 Rura kolektora solarnego fi 58 1800 mm - same szkło (1 sztuka) Solarglas SG SZKŁO 23% 12-30 patrz cennik handlowy

111 sU.074.00.SG.027.802.01 Rurka Heat Pipe kolektora solarnego 1800 - sama miedź (1 sztuka) Solarglas SG MIEDŹ 23% 12-30 90,00 zł
112 sU.075.00.SG.027.802.01 Stelaż montażowy kolektora Solarglas SG 1800/12 na skośnych powierzchniach STAL NIERDZ. 23% 1 242,00 zł
113 sU.076.00.SG.027.802.01 Stelaż montażowy kolektora Solarglas SG 1800/20 na skośnych powierzchniach STAL NIERDZ. 23% 1 322,00 zł
114 sU.077.00.SG.027.802.01 Stelaż montażowy kolektora Solarglas SG 1800/24 na skośnych powierzchniach STAL NIERDZ. 23% 1 354,00 zł
115 sU.078.00.SG.027.802.01 Stelaż montażowy kolektora Solarglas SG 1800/30 na skośnych powierzchniach STAL NIERDZ. 23% 1 402,00 zł
116 sU.080.00.SG.027.802.01 Rozdzielacz kolektora solarnego Solarglas SG 1800/12 STAL NIERDZ. 23% 1 578,00 zł
117 sU.081.00.SG.027.803.01 Rozdzielacz kolektora solarnego Solarglas SG 1800/20 STAL NIERDZ. 23% 1 962,00 zł
118 sU.082.00.SG.027.803.01 Rozdzielacz kolektora solarnego Solarglas SG 1800/24 STAL NIERDZ. 23% 1 1 154,00 zł
119 sU.083.00.SG.027.803.01 Rozdzielacz kolektora solarnego Solarglas SG 1800/30 STAL NIERDZ. 23% 1 1 442,00 zł
120 sU.084.00.SG.027.803.01 Rura giętka Inox Solar L 1/2’’ ze stali nierdzewnej z izolacją 1,8m (centrala-kolektor) (1 sztuka) Solarglas SG STAL NIERDZ. 23% 1 patrz cennik handlowy

121 sU.085.00.SG.027.803.01 Rura giętka Inox Solar L 1/2’’ ze stali nierdzewnej bez izolacji 1,6m (do naczynia wzbiorczego) (1 sztuka) Solarglas SG STAL NIERDZ. 23% 1 69,00 zł
122 sU.086.00.SG.027.803.01 Opaska zaciskowa (cybant) do rury kolektora solarnego fi 85 1800 mm (1 sztuka) Solarglas SG STAL NIERDZ. 23% 12-30 26,00 zł
123 sU.098.00.SG.027.911.01 Nypel mosiężny zaciskowy 22mm x1/2” do solarów (1 sztuka) Solarglas SG MOSIĄDZ 23% 2 30,00 zł
124 sU.088.00.SG.027.803.01 Guma zabezpieczająca rurę kolektora solarnego (od strony opaski zaciskowej) fi 58 1800 mm (1 sztuka) Solarglas SG GUMA 23% 12-30 42,00 zł
125 sU.089.00.SG.027.803.01 Guma zabezpieczająca rurę kolektora solarnego (od strony rozdzielacza) fi 58 1800 mm (1 sztuka) Solarglas SG GUMA 23% 12-30 42,00 zł
126 sU.090.00.SG.027.803.01 Aluminiowe odblaski (wewnętrzne) rury kolektora solarnego fi 58 1800 mm (1 sztuka) Solarglas SG ALUMINIUM 23% 4 42,00 zł

127 sU.091.00.SG.027.803.01 Zaślepka plastikowa (prawa) rozdzielacza kolektora solarnego (Z rewizją na czujnik temperatury) (1 sztuka) 
Solarglas SG PLASTIK 23% 1 19,60 zł

128 sU.092.00.SG.027.803.01 Zaślepka plastikowa (lewa) rozdzielacza kolektora solarnego (BEZ rewizji na czujnik temperatury) (1 sztuka) 
Solarglas SG PLASTIK 23% 1 18,00 zł
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UWAGI:

 Ciemniejszy kolor tła oznacza, że dana część jest taka sama we wszystkich modelach.

129 sU.097.00.SG.027.905.01 Pasta termoprzewodząca do montażu rur w kolektorach solarnych Solarglas SG PASTA 23% 1 21,00 zł
130 sU.099.00.SG.027.912.01 Stopka podpierająca stelaż do dachu skośnego kolektora (1 sztuka) Solarglas SG STAL 23% 1 74,00 zł
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